UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
        ((((                                                 (((((((————

Số:  1377  /UBND-NC                                Quy Nhơn, ngày   22  tháng  5  năm 2006
	V/v lập dự án đầu tư xây dựng Doanh trại Trung đoàn dự bị động viên 739- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh.

                                                           Kính gửi:     Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh
Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh tại văn bản số 46/TT-BCH ngày 12/5/2006 về việc xin chủ trương đầu tư xây dựng Doanh trại Trung đoàn dự bị động viên 739- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho lập dự án đầu tư xây dựng Doanh trại Trung đoàn dự bị động viên 739 thuộc Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh. Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh phối hợp với các ngành chức năng tiến hành lập dự án, trình cấp có thẩm quyền kiểm tra, phê duyệt và triển khai thực hiện./.
                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
                                      PHÓ CHỦ TỊCH
  Nơi nhận :

 - Như trên;
 - Bộ Quốc phòng;

 - Bộ Tư lệnh Quân khu 5;

 - CT UBND tỉnh;
 - SKH-ĐT, STC;

 - CVP;
 - Lưu: VT, K11,(vs-9b)                                                                               Nguyễn Văn Thiện